uice ytu choy ille uti pda hcat
 et ad hoc assidue quat et eligat
 chor mdo adusa sustine et et puu
 affligit q impio et nar punia et
 id idm choy ille caput ille uter
 pdao vntes hcat et cu hoc p opo
 nne pagat ad poy puu et abiaa
 puu ita ut ff pt iab pmeaa et pno
 suo hualis obediens mfy + duotuo
 ie vltit i pty choy angeloy
 Et ud cupit uice poy anloy ie
 omo pdao vntes hcat deide cu
 dei hcat ita ut sine mmissiona
 oret et toto corde ad dnu uigilet
 bn joly i ca ca id mdo e et q ief
 Et aut vlt uice suu choy ie hcat
 pdao vntes et ad hoc teneat se
 ad gtoz dei ita ut cogitat + ptiat
 se i deo esse et deu mpe hce qz illa
 ho ape nq pt pape n deo co
 faciat votu bn joly u sine me
 ml potest facz Epilla graz deuo
 no dat oibz s tm elect Sed qu
 cupit uice nbnm choy ie oco pdao
 vntes hcat et e gtoz dei et ad
 hoc qnua adete cu te habeat
 et se et alias ymagin xpi qfmet
 et ggluinet ief Nota qd nemo
 pt mte p m ut m choy n puo hcat
 illas vntes que ad tale choru ex
 pectat qz nemo in nouu choy
 tbit n prius sit aptus ad oco alios
 choros Sino i pdao vntes uirgo
 maria mpe hcat et mlto plura eo
 qua stle pppa Ideo deissa tntat
 Epalata eo sup choros angelocu
 adulesna regna ief